Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
   29 декабря 2018 года                        № 213                                   с. Алексеевка
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

Алексеевского сельского поселения

от  28.12.2017 № 210
            В целях реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» утвержденной постановлением Администрации Алексеевского сельского поселения от 09.10.2013 № 117,                                                                                                                       
    1. Приложение к распоряжению Администрации Алексеевского сельского поселения от 28.12.2017  № 210 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Алексеевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2018» год изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению:

           2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Алексеевского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникающие до 31.12.2018 года.
          3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
И. о. Главы Администрации

Алексеевского сельского поселения                                      Е.В. Немашкалова
Приложение 

к распоряжению Администрации 
Алексеевского сельского поселения
от 29.12.2018 № 213
План
реализации муниципальной программы  Алексеевского  сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта» на 2018 год
	№ п/п

	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной
целевой программы,
контрольного события
программы

	Ответственный
исполнитель
(заместитель
руководителя
ОМС/ФИО)

	Ожидаемый
результат
(краткое
описание)
результат


	Срок реализации (дата)

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	местный
бюджет

	федераль
ный бюджет
	областной бюджет
	внебюдже
тные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1                       «Развитие физической культуры и спорта в Алексеевском сельском поселении»
	
	
	X
	14,0
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие  1.1.
 Физическое воспитание,  обеспечение организации и проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

	Администрация Алексеевского сельского поселения
Новикова А.А.

	Создание условий  для устойчивого развития физической культуры и спорта в сельском поселении, путем увеличения количества спортивных мероприятий 
	2018 год
	14,0
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Основное мероприятие  1.2.
Вовлечение населения в занятия физической культурой и массовым спортом
	Администрация Алексеевского сельского поселения
Новикова А.А.

	Увеличение количества жителей сельского поселения, систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности населения сельского поселения


	2018 год
	Не требует финансирования

	1.3
	Контрольное событие программы
	
	
	
	X
	X
	X
	X
	X

	
	Итого по муниципальной программе
	
	
	X
	14,0
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0


-------------------------------

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.
1

